
 1

KOMUNALNO-ZABOK D.O.O. 
ZIVTOV TRG 3, 49210 ZABOK 
ZABOK,30.09. 2014. 
 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
na dan 30.09.2014. 

        (čl.21. Zakona) 

I)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi skloplj eni temeljem okvirnog sporazuma 

 
1. PREDMET UGOVORA GORIVO – DIZEL I BENZIN CPV 09134200-9 
2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE I BROJ 

OBJAVE 
Ev. broj nabave:MV-03/2012 Broj objave:2012/S 002-0074123 

3. VRSTA PROVEDENOG POSTUPKA OTVORENI 
4. IZNOS SKLOPLJENOG OKVIRNOG 

SPORAZUMA 
583.050,09 kn 

5. DATUM SKLAPANJA I ROK NA KOJI JE 
SKLOPLJEN OS/UGOVOR O JAVNOJ 
NABAVI 

Okvirni sporazum od 04.12.2012. broj:2690-4/2012. na dvije godine 
Ugovor 2690-5 od 11.12.2012. za 1.g.  2013.g. 

6. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE 
SKLOPLJEN UGOVOR 

LUKOIL CROATIA D.O.O. ZAGREB 

7. KONAČNI DATUM  (isporuke robe, pružanja 
usluga ili izvođenja radova) 

31.12.2014. 

8. KONAČNI IZNOS KOJI JE NARUČITELJ 
ISPLATIO NA TEMELJU UGOVORA O 
JAVNOJ NABAVI TE OBRAZLOŽENJE  
UKOLIKO JE TAJ IZNOS VEĆI OD 
UGOVORENOG 

 

 
 
 
 

         
 



 2

  II)                Ugovori o javnoj nabavi  
    1. 

1. PREDMET UGOVORA USLUGA FINANCIJSKOG LEASINGA ZA NABAVU SPECIJALNOG 
KOMUNALNOG VOZILA ZA SAKUPLJANJE I ODVOZ KOMUNALNOG  
OTPADA-SISTEM ROTIRAJU ĆI BUBANJ 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE I BROJ OBJAVE MV-05/2012          2012/S 002-0091498 
3. VRSTA PROVEDENOG POSTUPKA otvoreni 
4. IZNOS SKLOPLJENOG UGOVORA 243.762,50 EUR 
5. DATUM SKLAPANJA I ROK NA KOJI JE SKLOPLJEN 

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI 
13.02.2013. 
60 mjeseci 

6. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE SKLOPLJEN 
UGOVOR 

ERSTE&STEIERMÄRKISCHE S-LEASING d.o.o. 

7. KONAČNI DATUM  (isporuke robe, pružanja usluga ili 
izvođenja radova) 

Rok isporuke 180 dana od potpisa ugovora i uplate učešća 05.06.2013. 

8. KONAČNI IZNOS KOJI JE NARUČITELJ ISPLATIO NA 
TEMELJU UGOVORA O JAVNOJ NABAVI TE 
OBRAZLOŽENJE UKOLIKO JE TAJ IZNOS VEĆI OD 
UGOVORENOG 

 

 
  
 
 
 
- ažurirati svakih 6 mj. 
- unosimo samo ugovore odnosno okvirne sporazume za koje su provedeni postupci javne nabave, sukladno ZJN od  01.01.2012.        
   NN 90/11, 83/13, 143/13. 
 


